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Eğitim Yönetimi Kitabı Hakkında Bilgiler


Eğitim Yönetimi Kitabı ASOS YAYINEVİ çıkarmış olduğu Eğitim Yönetimi Kitabını PDF İndir – Eğitim Yönetimi 30.06.2021 Pdf İndir

Eğitim Yönetimi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Eğitim Yönetimi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Eğitim Yönetimi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ASOS YAYINEVİ ait olan Eğitim Yönetimi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Eğitim Yönetimi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Eğitim Yönetimi Kitabı 30.06.2021 tarihinde Selahattin Turan tarafından yazılıp ASOS YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Eğitim Yönetimi kitabında toplamda 527 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Eğitim Yönetimi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Eğitim Yönetimi Kitabı Özeti – Eğitim Yönetimi Kitabı Açıklaması 

Eğitim Yönetiminin temel konularının ele alındığı bu kitap 13 bölümden oluşmaktadır. Söz konusu bölümler şunlardır: Okullarda yapı, okullarda güç ve politika, eğitimde insan kaynağının yönetimi, okullarda motivasyon, okullarda iletişim, örgütsel değişim, okullarda karar verme, çatışma yönetimi, okullarda eğitim programının yönetimi, liderlik, devlet ve eğitim, eğitim yönetiminde araştırma ve güncel tartışmalar. Alanında saygın akademisyenlerce yazılan bu eser; lisans ve lisansüstü düzeyinde eğitim gören öğrencilere, işi eğitim ve okul yönetimi olanlara, eğitimde politika yapıcılara yararlı olacak bir başucu kaynağı niteliğindedir.

 
  Eğitim Yönetimi Pdf İndir – ASOS YAYINEVİ Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Eğitim Yönetimi

 Yayınevi / Marka: ASOS YAYINEVİ

 Yazar: Selahattin Turan

 Basım Tarihi: 30.06.2021

 Sayfa Sayısı: 527

Eğitim Yönetimi Kitabı İndirme Linkleri – Eğitim Yönetimi İndir

Eğitim Yönetimi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Eğitim Yönetimi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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